

	Céréales	Crustacés	œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
LES ENTREES														
Crêpinette de pied de porc persillée à l'andouille de Guémené														
Aumônière de crevettes au curry et lait de coco		X					X							
Millefeuille croustillant au crabe et à l'avocat, pignons de pin et piment d'Espelette	X		X							X				
Flan de carottes des Sables au cumin, chiffonnade de jambon de pays et feta, crème de cumin			X				X			X				
LES PLATS														
Ballotine de volaille farcie aux ris de veau, jus de champignons persillés, écrasée de PDT			X				X							
Faux-filet limousin, fondue d'oignons et crème de roquefort, PDT grenailles et légumes							X							
Filet de merlu à la crème de moules au paprika, tartelette de poireaux	X	X	X	X			X							
Rognons de veau à l'échalotte et moutarde à l'ancienne, poêlée de salsifis à la moutarde										X				
Dos de cabillaud gratiné au parmesan, velouté d'épinards				X			X							
LES FROMAGES														
							X							
LES DESSERTS														
Parfait glacé au café et noisettes grillées			X				X	X						
Tiramisu à l'orange et Grand Marnier, sorbet orange			X				X							
Tartelette à l'ananas et au rhum, glace rhum/raisins	X		X				X							
Profiteroles au chocolat maison	X		X				X							
LES SAUCES														
Vinaigrette										X		X		

TABLEAU DES ALLERGENES CARTE HIVER 2023

INGREDIENTS SANS SUBSTANCES ALLERGENE

A

Le 11/04/2019

Agent de graissage et de moulage

B

Baie de genièvre

C

Clous de girofle

Confiture de Fraise, Framboise et Abricot

Câpres

Concentré tomate (MUTTI)

Crème di Mandora (Alcool)

Cointreau (Alcool)

Cognac (Alcool)

Chorizo (Pajariel)

Cannelle en poudre

E

Extrait de Café Liquide

G

Gélatine alimentaire

H

Huile d'olive extra vierge

Huile de tournesol

Haricots Tourbaix

Harissa du Cap Bon

M

Miel

Mélange Pain d'épice

P

Poivre Noir

Poivre de Sechouan Grains

Piment fort

Piment d'espelette (Poudre)

Purée de piment d'espelette

Paprika - Flocons rouges

Paprika doux (Rochambeau)

Pael d'or (Saisse)

Pesto basilic

Pois chiche (Conserve)

Poire Williams (Alcool)

R

Riz rond

Rouille Sétoise

Rhum Negrita (Alcool)

Rillette d'oie (Rustadou)

S

Sel fin de cuisine (Cérébos)

Sucre glace Saint Louis

Sucre Poudre Saint Louis

Sucre Pure Canne Saint Louis

Sirop de Canne